
ประกาศมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
เรื่อง   รายชื่อผู้ผ่านการสรรหาเพื่อบรรจุเป็นลูกจ้างมหาวิทยาลัย (รายวัน) 

___________________________ 

       ตามประกาศมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เรื่อง การรับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาเป็น
ลูกจ้างมหาวิทยาลัย (รายวัน) ครั้งที่ 13 ปีงบประมาณ 2565 ลงวันที่ 10 สิงหาคม พ.ศ. 2565 ตำแหน่ง
ผู้ปฏิบัติงานทั่วไป สังกัดศูนย์การแพทย์สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา ฯ สยามบรมราชกุมารี ปฏิบัติงานสำนักงานคณบดี 
คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 29 มาตรา 34 และมาตรา 43 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย
ศรีนครินทรวิโรฒ พ.ศ. 2559 ข้อบังคับมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ว่าด้วยการบริหารงานบุคคล พ.ศ. 
2559 และที่แก้ไขเพิ่มเติม ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ที่ 10189/2563 ลงวันที่ 
29 ธันวาคม พ.ศ. 2563 เรื่อง การมอบอำนาจให้ผู้ปฏิบัติการแทนอธิการบด ีจึงประกาศผลการสรรหา ดังนี้ 

ตำแหน่งผู้ปฏิบัติงานทั่วไป
นางสาวกุลธิดา  ทองเหวียง ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก 
นางสาวปรัชญา  อาจบ้านสร้าง สำรองอันดับที่ 1 

ให้ผู้ผ่านการสรรหาในตำแหน่งดังกล่าวมารายงานตัว ตั้งแต่วันที่ 22 - 30 กันยายน พ.ศ. 2565  
ในวันและเวลาทำการ (08.00-16.00 น.) ณ งานทรัพยากรบุคคล ชั้น 2 คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
อำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก หากไม่มารายงานตัวตามกำหนดถือว่าสละสิทธิ์ 

  ประกาศ  ณ  วันที่  21 กันยายน พ.ศ. 2565 

  (ศาสตราจารย์เกียรติคุณ ดร.ปานสิริ  พันธุ์สุวรรณ) 
        รองอธิการบดีฝ่ายวิชาการ รักษาการแทน 
        คณบดีคณะแพทยศาสตร์ ปฏิบัติการแทน 

       อธิการบดีมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 


	รวม 1
	รวม 2
	คะแนน อ.ปานสิริ
	ประกาศผู้ผ่านการคัดเลือก (งานคลังและพัสดุ)
	ประกาศข่าวหน้าเว็ป

